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Basın Açıklaması 
Afgan Çocukları ve Batının İkiyüzlülüğü 

 
ABD işgali Afganistan’dan ayrıldıktan ve Taliban hükümeti iktidara geldikten sonra Batı, birbirini ardına 

kararlar almaya başladı. Kararlarında, Taliban’ın kadınları peçe takmaya zorlaması, okullarda erkek ve kız 
öğrenciler arasını ayırması gibi aldığı kararların Batı uygarlığı ve yaşam biçimiyle bağdaşmadığını belirtti. Batı 
medyası, siyasal İslam hakkında bir rapor yayınladı. Raporda, Taliban’a özgü siyasal İslam, Batıyı korkutmak 
için bir gulyabani olarak betimlendi. Birleşmiş Milletler ve ona bağlı kuruluşlar, birdenbire Afgan çocuklara 
ilgi duymaya, Taliban’ın çocuklara zarar vermesinden korkmaya başladılar! Sık sık tekrarlanan bir resimde 
Batının, eğitimden yoksun bırakılan, cinsiyete dayalı ayrımcılığa maruz kalan, çalışmaya zorlanan Afgan 
çocukların acılarına hassasiyet duyduğu görüldü. Save Children tarafından hazırlanan ve ABC News 
tarafından yayınlanan bir raporda, 1.400 çocuk ve yaklaşık 1.400 bakıcı üzerinde bir araştırma yapıldığı 
kaydedildi. Raporda, ev dışında çalışan çocukları olduğunu söyleyen ailelerin oranının Aralık’tan Haziran’a 
kadar yüzde 18’den yüzde 22’ye yükseldiği belirtildi. “Bu, ülke çapında bir milyondan fazla çocuğun 
çalıştığını gösteriyor” diye eklendi. 

 
Söz konusu rapor, profesyonellikten ve doğruluktan yoksundur. Çünkü kaprise dayalı ve önyargılı bir 

rapordur. 1.400 çocuk üzerinde yapılan bir araştırmaya göre 40 milyon çocuk değerlendiriliyor! Sonra 1 
milyon çalışan çocuk olduğu ve çalışan çocuk sayısının kesin olduğu söyleniyor. Batı aklı, raporu kaprislerine 
göre belirliyor ve insanları ikna etmek için raporu kullanıyor! 

 
 Acınası Batı, ailelerinin geçimini sağlamak için kış yaz demeden canla başla çalışan Afgan çocuklarına 

güya üzüldüğünü belirtiyor. Ama refahı için yağmaladığı ülkenin zenginliğini görmüyor! Yaşamak için 
çalışan Afgan bir çocuğuna ve başını örten bir kız çocuğuna timsah gözyaşı döküyor, ama binlerce çocuğun 
öldürüldüğü ve ülkenin belalara maruz kaldığı işgal yıllarını görmüyor! Batının zenginliklerini yağmaladığı, 
açlıktan ölüme terk ettiği Yemen ve Afrika’nın çocuklarını görmezden geliyor! Yahudiler ve Ruslar tarafından 
öldürülen Suriye ve Filistin çocuklarını görmezden geliyor, ama Orta Doğulu Afganlar ve Müslümanların 
aksine belki de beyaz tenli ve mavi gözlü oldukları için Ukraynalı çocuklara gözyaşı döküyor! Batının, 
Taliban’ın ülke işlerini yönetemediği iddiasıyla İslam’ın imajını karalama girişimi, Allah’ın izniyle kötü niyetli 
ve başarısız bir girişimdir. İslam, Allah’ın Şeriatıdır, önünden ve arkasından batıl yaklaşamaz. İslam, Taliban’a 
göre tanımlanmaz, Taliban İslam’a göre tanımlanır ve yargılanır. 

 
İslam, ekonomik ve yönetim sistemleriyle, refahı, yeterliliği ve her bireyin yiyecek, giyecek ve barınma 

hakkını tam olarak karşılamaya muktedirdir. Yeter ki bir devlette, kademe kademe değil doğru ve eksiksiz bir 
şekilde uygulansın. Allah’tan başka hiçbir güç hesaba katılmasın. Allah’ın izniyle bu, çok yakında 
gerçekleşecektir. Batı bunu çok iyi biliyor. Bu yüzden bunu engellemek ve insanları ondan uzaklaştırmak için 
komplo kurmaya çalışır. Ama Allah Subhânehu ve Teâlâ bize müjde verdi ve vaat etti. Biz, görkemli bir geri 
dönüşten eminiz. Ümmetimiz şan ve şerefe kavuşacak, çocuklarımızın parlak bir geleceği olacak ve Allah’ın 
izniyle düşmanımız zarar görecektir. 

 Yoksa, bir tuzak mı kurmak istiyorlar? Asıl, inkâr edenler tuzağa düşecek“ أَمْ يُرِيدُونَ كَيْداً فَالَّذِينَ كَفَرُوا هُمُ الْمَكِيدُونَ 

olanlardır.” [Tur 42] 


